9.1. DEFERIR o pedido do ex-servidor Benjamin Magalhães Brandão Neto, ocupante à época do cargo de Assessor 
da Secretaria Geral de Controle Externo, no sentido de reconhecer o direito do requerente à indenização das verbas 
rescisórias no valor de R$  45.942,02 (quarenta e cinco mil, novecentos e quarenta e dois reais e dois 
centavos), conforme a tabela do Cálculo de Verbas Rescisórias nº 23/2020/DIPREFO/DRH (0086969); 
9.2. DETERMINAR à Diretoria de Recursos Humanos que: 
a) Providencie o registro da indenização, objeto dos presentes autos; e 

b) Aguarde o cronograma financeiro a ser disponibilizado pela DIORF e, em seguida, mediante disponibilidade